
Set závaží SPOKEY-MONSTER DARK BLUE HEXA 2x 4 kg

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství

Doporučená maloobchodní cena: 479 Kč s DPH

Popis

Spokey sada závaží. Jednoruční činky s hmotností 4kg každá zajišťují rovnoměrné zapojení obou rukou během
cvičení.

Činky s šestihranným tvarem zabraňujícím posunu po podlaze jsou uzpůsobeny pro domácí i posilovnové tréninky.
Tvar činek usnadňuje pevný úchop, což pomáhá při různých typech cvičení, od posilování po aerobik.

Detaily produktu:

šestiúhelníkový tvar pro stabilitu
vhodné pro cviky na ruce, bicepsy a tricepsy
sada dvou 4kg činek
použitelné během joggingu nebo aerobiku
stejná váha činek pro rovnoměrné cvičení
cementová náplň v činkách
použití během kondičního tréninku

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


